בנוסף ציין בא כוח המאשימה כי ממילא בית המשפט הזהיר את המתלונן בפתח עדותו כי באם יעיד עדות שקר הוא צפוי לעונשים הקבועים בחוק, כך שלא נהיר כיצד הטענה לפיה הלה הוזרה עובר לעדותו יש בה כדי לסייע בהגנת הנאשם.

דין והכרעה

16. כידוע, חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982 (להלן: "**החוק**"), הינו קובץ של הוראות שעניינן, בין היתר, לקבוע את סדר הבאת הראיות בבית המשפט. בעניין זה נקבע כי דרך המלך והסדר המקובל של ניהול המשפט, הוא כי ראשית נשמעת פרשת התביעה, בה התביעה מביאה את ראיותיה בפני בית המשפט, ולאחר מכן נשמעת פרשת ההגנה בה האחרונה מביאה בפני בית המשפט את ראיותיה (ראה סעיפים 156 - 164 לחוק).

מצער הדבר כי בקשה זו הוגשה סמוך למועד בו בית המשפט אמור היה לפרסם את החלטתו ולאחר שבית המשפט התפנה למלאכת כתיבת ההחלטה. בנסיבות אלו, המדובר אם כן, בדיון תאורטי גרידא.

סוף דבר, ולאור כל האמור לעיל, דין הבקשה להימחק.
תכנית המשפט תתנהל כסדרה.

**ניתנה היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.**